
KATALOG 2024 

JM PRODUKT s.r.o.  
KONZULTACE ZDARMA: JAN MRÁČEK  

!  +420 606 653 849  
"  +421 950 422 427   

dezinfekce.jmprodukt.cz 
klimatizace@jmprodukt.cz 
OBJEDNÁVKA ONLINE #   

JM KVART JM KVART K JM BIO FORTE JM CHEM PERFEKT
SILNÝ ČISTIČ + DEZINFEKCE  

VÝPARNÍKŮ
 KONDENZÁTORY 

VÝPARNÍKY
  VNITŘNÍ I VENKOVNÍ JEDNOTKY

KLIMATIZACE, VZT, TČ DEZINFEKCE & ČISTIČ $   EKOLOGICKÉ - ROZPOUŠTÍ TUKY A USAZENINY

ALKALICKÝ KONCENTRÁT  LEPŠÍ OPLACHOVAT MASTNOTY, PRACH, SAZE, POTRUBÍ KONDENZÁTU

  ŘEDĚNÍ 1:10   ŘEDĚNÍ 1:10 ŘEDĚNÍ 1:6 až 1:15 (podle znečištění)

 BEZ ZÁPACHU  BEZ ZÁPACHU VŮNĚ JABLKO % VŮNĚ CITRÓN &

ZÁSADITÁ  KYSELÁ VARIANTA ODSTRANÍ MASTNOTY, USAZENINY I VODNÍ KÁMEN

POUŽITÍ PRO KLIMATIZACE, TEPELNÁ ČERPADLA, REKUPERACE & VZDUCHOTECHNIKU 

✅  ATESTY SÚKL: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, LEVORUCIDNÍ A TAKÉ VIRUCIDNÍ ÚČINNOST KVARTŮ! 

‼  REGISTROVANÝ BIOCID V !  I NA "  
♻  EKOLOGICKÝ PŘÍSTUP - 10 MÉNĚ PLASTŮ 

http://dezinfekce.jmprodukt.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdXOABBcE1SfXIW6Nuqo5hWUyUyH5dOrBU7M2PvWFzOdlDqRQ/viewform


NA VNITŘNÍ JEDNOTKY / VÝPARNÍKY / VZDUCHOTECHNIKU 

NÁZEV: KVART 
POPIS VÝROBKU: alkalický dezinfekční a čistící prostředek 
Tekutý dezinfekční prostředek s širokým spektrem účinnosti a mycím 
účinkem. Je vhodný na výparníky klimatizací, čištění vzduchotechniky a 
tepelných čerpadel, ale také na plochy, povrchy, předměty a nástroje. Je 
určen pro profesionální prostředí i průmysl. 

❗ REGISTROVANÝ BIOCID V ČESKU I NA SLOVENSKU 

ATESTY SZÚ (STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV V PRAZE) PROKÁZANÁ 
ÚČINNOST:  
❗ BAKTERICIDNÍ, VIRUCIDNÍ, LEVORUCIDNÍ A DALŠÍ 

❌  bakterie A ❌  E.coli (bakteriofág) ❌  Pseudomonas aeruginosa ❌  Staphylococcus ❌  A DALŠÍ 

OBLASTI POUŽÍVÁNÍ: 
✓ Zdravotnictví - dezinfekce prostor a povrchů 

✓ Facility management / úklidové firmy / průmyslové-profesionální prostředí - dezinfekce a 
prostor a povrchů, čištění 

✓ Chladírenství, klimatizace, vzduchotechnika - dezinfekce výparníků, potrubí a vzduchotechniky 

✓ Vinařství / pivovarnictví / mlékárenství - chladící tanky a zařízení 

ZPŮSOB POUŽITÍ:  
★ Na výparníky klimatizací aplikujte mechanickým nebo tlakovým rozprašovačem, nechte potom 5-10 minut 

působit. Přípravky rozpouštějí tuky, oleje, bílkoviny a usazeniny všeho druhu. Současně čistí a 
dezinfikují. Doporučujeme také pro dezinfekci vzduchotechniky, potrubí, chladících zařízení a 
výrobníků ledu. 

VLASTNOSTI: 
➡ dezinfekční prostředek, který rozpouští tuky 
➡ odstraňuje plísně a bakterie 
➡ neleptá povrchy, nerez, pozink, hliník, plasty atd.  
➡ neobsahuje chlór, není parfémovaný  

KONCENTRACE & ŘEDĚNÍ: 

1:10  doporučené ředění 
➡ přípravek je silně koncentrovaný 

➡  používejte bezpečným způsobem 

JM PRODUKT 
dezinfekce.jmprodukt.cz ,  klimatizace@jmprodukt.cz ! +420 606 653 849 " +421 950 422 427  

http://dezinfekce.jmprodukt.cz
mailto:klimatizace@jmprodukt.cz


PRO VENKOVNÍ JEDNOTKY / KONDENZÁTORY 
TEPELNÁ ČERPADLA / CHLADÍCÍ ZAŘÍZENÍ 

NÁZEV: KVART K 
POPIS VÝROBKU: kyselý dezinfekční a čistící prostředek 
Tekutý dezinfekční prostředek s širokým spektrem účinnosti a mycím účinkem.  
Je vhodný na kondenzátory klimatizací a tepelných čerpadel, vzduchotechniky 
a chladících zařízení, ale také na plochy, povrchy, předměty a nástroje. Je 
určen pro profesionální prostředí i průmysl. 

❗ REGISTROVANÝ BIOCID V ČESKU I NA SLOVENSKU 

ATESTY SZÚ (STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV V PRAZE) PROKÁZANÁ 
ÚČINNOST:  
❗ BAKTERICIDNÍ, VIRUCIDNÍ, LEVORUCIDNÍ A DALŠÍ 

❌  bakterie A ❌  E.coli (bakteriofág) ❌  Pseudomonas aeruginosa ❌  Staphylococcus ❌  A DALŠÍ 

OBLASTI POUŽÍVÁNÍ: 
✓ Zdravotnictví - dezinfekce prostor a povrchů 

✓ Lázeňství / wellness / fitness - dezinfekce povrchů, van, Whirlpool, obkladů a podlah 

✓ Facility management / úklidové firmy / průmyslové-profesionální prostředí - dezinfekce a 
prostor a povrchů, čištění 

✓ Chladírenství, klimatizace, vzduchotechnika - dezinfekce výparníků, čištění venkovních jednotek 
(kondenzátorů) a potrubí nebo výrobníků ledu. 

✓ Vinařství / pivovarnictví / mlékárenství - chladící tanky a zařízení 

ZPŮSOB POUŽITÍ:  
★ Na kondenzátory aplikujte mechanickým nebo tlokovým rozprašovačem, nechte asi 10 minut působit. Poté 

opláchněte vodou nebo nízkotlakou wap. Podobným způsobem doporučujeme na čištění vzduchotechniky 
a potrubí nebo chladících zařízení a výrobníků ledu. 

VLASTNOSTI: 
➡ dezinfekční prostředek, který rozpouští tuky 
➡ odstraňuje plísně, usazeniny a bakterie 
➡ odstraňuje vodní, mléčný i vinný kámen 
➡ výborný spáry, kachle apod. 
➡ neleptá povrchy, nerez, pozink, hliník, plasty atd.  
➡ neobsahuje chlór, není parfémovaný  

KONCENTRACE & ŘEDĚNÍ: 

1:10  doporučené ředění 
➡ přípravek je silně koncentrovaný 

➡  používejte bezpečným způsobem  

JM PRODUKT 
dezinfekce.jmprodukt.cz ,  klimatizace@jmprodukt.cz ! +420 606 653 849 " +421 950 422 427  

http://dezinfekce.jmprodukt.cz
mailto:klimatizace@jmprodukt.cz


ČIŠTĚNÍ / MASTNOTY/ VŮNĚ PRO KLIMATIZACE & VZT 

NÁZEV: BIO FORTE 
POPIS VÝROBKU: je 

čistící a odmašťovací 
koncentrát rozpouštějící 
nečistoty biologického 
původu, například v 
kuchyních  

ZPŮSOB POUŽITÍ:  
★Na ošetřované a menší 
plochy aplikujte 
mechanickým nebo 

tlakovým rozprašovačem, na větší plochy 
(potrubí a jiné prostory) například pomocí vědra 
a mopu. 

★ Obsahuje příjemnou vůni zeleného jablka. 
Organicky i ve studené vodě odstraňuje 
mastnotu a oleje, váže je na sebe, uvolňuje a 

odstraňuje usazeniny. Změkčuje vodu a 
snižuje její povrchové napětí. Povrch vody 

se chová jako elastická fólie, která zabraňuje 
vymývání hlubších nečistot. 

VLASTNOSTI: 
➡ mastné prostředí, například kuchyně  
➡ čistící prostředek, který rozpouští tuky 
➡ neleptá povrchy, nerez, pozink, hliník, plasty 

atd.  
➡ nedráždí pokožku rukou  
➡ skvělá oplachovatelnost  
➡ s vůní zeleného jablka %  

NÁZEV: CHEM PERFEKT 
POPIS VÝROBKU: je speciální 
čistící a odmašťovací koncentrát 
rozpouštějící nečistoty 
chemického původu 

ZPŮSOB POUŽITÍ:  
★Na ošetřované a menší plochy 
aplikujte mechanickým nebo 
tlakovým rozprašovačem, na 
větší plochy (potrubí a jiné 

prostory) například pomocí vědra a mopu. 
★ Obsahuje příjemnou vůni citrónu. Odstraňuje 

nečistoty chemického původu jako je vodní, 
mléčný a vinný kámen, rez, saze, dehet, 
mastné usazeniny, neznečišťuje životní prostředí. 
Doporučujeme také pro chladící nerez 
zařízení, potrubí apod. - pro vinařství, 
pivovarnictví i mlékárenství.  

VLASTNOSTI: 
➡ prašné prostředí - domácnosti a kanceláře  
➡ čistící prostředek, který rozpouští nečistoty 

chemického původu 
➡ odstraňuje vodní, mléčný i vinný kámen  
➡ neleptá povrchy, nerez, pozink, hliník, plasty 

atd.  
➡ nedráždí pokožku rukou  
➡ skvělá oplachovatelnost  
➡ s vůní citrónu &  

OBLASTI POUŽÍVÁNÍ BIO FORTE A CHEM PERFEKT: 
✓ Kuchyně / potravinářství - úklid a čištění prostor, kuchyní, klimatizací a vzduchotechniky v mastném a prašném 

prostředí 
✓ Facility management / úklidové firmy / průmyslové-profesionální prostředí — čištění vzduchotechniky, prostor a 

povrchů 
✓ Chladírenství, klimatizace, vzduchotechnika - čištění vnitřních a venkovních jednotek a potrubí, vůně pro vnitřní 

jednotky klimatizací 
✓ Vinařství / pivovarnictví / mlékárenství - chladící tanky a zařízení 

KONCENTRACE & ŘEDĚNÍ: 

1:10  doporučené ředění, upravujte dle 
znečištění 
➡ přípravek je silně koncentrovaný 

NÁŠ TIP: KOMBINACE BIO + CHEM = JEŠTĚ 
SILNĚJŠÍ. Technologický postup základního roztoku 

0,5l BIO FORTE + 0,5l CHEM PERFEKT + 6 l vody 

JM PRODUKT 
dezinfekce.jmprodukt.cz ,  klimatizace@jmprodukt.cz ! +420 606 653 849 " +421 950 422 427  

http://dezinfekce.jmprodukt.cz
mailto:klimatizace@jmprodukt.cz


REFERENCE - naše prostředky jsou zavedené a oblíbené v 

řadě servisních firem v celém Česku i na Slovensku. Naši 
zákazníci jsou například: 

● Grandhotel Pupp, Klimak  
● Klimastyle, Klimabott, Aldig 
● Klimapol, JL servis, Tomáš Koníček 
● a další stovky odběratelů 

“Konečně mám něco, co mi usnadní práci.” 

“Pro naše účely je to to nejkvalitnější, co jsme vyzkoušeli.” 

JM PRODUKT 
dezinfekce.jmprodukt.cz ,  klimatizace@jmprodukt.cz ! +420 606 653 849 " +421 950 422 427  

CENY & DOPRAVA 
Vyrábíme to “prostě silnější”.  

Ředění 1:10 (běžná dezinfekce se ředí 1:5) 

Ceny po naředění: 
Běžné spreje na klimatizace 400,- Kč 
Běžná dezinfekce po naředění 60,- Kč 

JM KVART po naředění 39,- Kč
SPREJ BĚŽNÁ DEZ. JM KVART

NÁŠ VÝROBEK CENA ZA LITR MINIM. ŘEDĚNÍ CENA NAŘEDĚNÉHO 
ROZTOKU POZNÁMKY

JM KVART - 396 Kč / 16.9 EUR 1:10 39,- Kč / 1.6 EUR nejoblíbenější výrobek

JM KVART K $ 419 Kč / 17.6 EUR 1:10 39,- / 1.7 EUR oplachovat

JM BIO FORTE % 419 Kč / 17.6 EUR 1:6 až 1:15 29,- až 49,- / 1-1.9 EUR ředění podle znečištění

JM CHEM PERFEKT & 396 Kč / 16.9 EUR 1:6 až 1:15 29,- až 49,- / 1-1.9 EUR oblíbená vůně 

DÁVKOVAČE 190,- Kč / 8 EUR pro snadné ředění NOVINKA 30 ml jedna dávka, uzamykatelné

ROZPRAŠOVAČ 190,- Kč / 8 EUR NOVINKA 1.5l, s kovovým hrotem

VELKOOBCHODNÍ CENY: MOŽNOSTI SLEV NAD 60L - kontaktujte nás. 

.  DOPRAVA: 
DPD ČR !  DO 20L: 109,- Kč / DPD ČR !  NAD 20L: 239,- Kč 
DPD SK "  DO 20L: 10,- Eur / DPD SK "  NAD 20L: 15,- Eur  
DPD NAD 30L ZDARMA 

OSOBNÍ ODBĚR ZDARMA PO DOMLUVĚ: BRNO, ZLÍN, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, BŘECLAV 
CENY UVEDENY BEZ DPH

http://dezinfekce.jmprodukt.cz
mailto:klimatizace@jmprodukt.cz


SUPERKONCENTRÁTY & EKOLOGICKÝ 
PŘÍSTUP 
PROČ VÝRÁBÍME SUPERKONCENTRÁTY? 

✓  10x méně plastových obalů 
✓ menší náklady na dopravu 
✓ ekologický přístup k dezinfekci a čištění 
✓ dávkovací pumpy pro snadné ředění 

BEZPEČNOSTNÍ LISTY / KARTY BEZPEČNOSTNÝCH 
ÚDAJOV 

➡ ke stažení na webu www.jmprodukt.cz 
➡ etikety v PDF ke stažení zde 

JM PRODUKT s.r.o.  
KONZULTACE ZDARMA: JAN MRÁČEK  

!  +420 606 653 849  
"  +421 950 422 427   

dezinfekce.jmprodukt.cz 
klimatizace@jmprodukt.cz 
OBJEDNÁVKA ONLINE #   

JM PRODUKT 
dezinfekce.jmprodukt.cz ,  klimatizace@jmprodukt.cz ! +420 606 653 849 " +421 950 422 427  

KVALITA 
30 let vyrábíme a dodáváme 

kvalitní dezinfekci a čistící 
koncentráty, a tak máme 

stovky spokojených 
zákazníků v celém ČR i SR.

OD VÝROBCE 
Můžete na kupovat přímo 
od výrobce - neplatíte tak 

zprostředkovatele, ale 
máte první cenu výrobku.

CENA 
I když cena není vždy 

rozhodující a záleží nám na 
kvalitě - náš cíl je vyrábět 

kvalitní produkty za 
přijatelné ceny / .

1 2 3
 

VYZKOUŠEJTE 
Nejlepší je vyzkoušet si 
naše výrobky v praxi. 

OBJEDNEJTE ZDE #

4 

http://dezinfekce.jmprodukt.cz
mailto:klimatizace@jmprodukt.cz
http://www.jmprodukt.cz
https://www.jmprodukt.cz/klimatizace/etikety.pdf
http://dezinfekce.jmprodukt.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdXOABBcE1SfXIW6Nuqo5hWUyUyH5dOrBU7M2PvWFzOdlDqRQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdXOABBcE1SfXIW6Nuqo5hWUyUyH5dOrBU7M2PvWFzOdlDqRQ/viewform

	CENY & DOPRAVA
	Kvalita
	Od Výrobce
	Cena
	VYZKOUŠEJTE


